
































L HAJRO BECA 2000 2000|F70308099M

LA HAXHI DERVISHI 3000 3000(115912014H

R GJOLEK KUCI 2000 2000|H40918018P

RI MYNYR GROSHI 3000 3000)J15912014H

ARSIDA KOSTA ALEKSI 3000 3000(175328026G
SHUMA 100000{ 100000

ADMINISTRATOR SHOQEROR
ROVENA MULLARA

























“PIKEZIMI
GJENDIA FAMIUAR

ME FEMIJE NEN 18 10 PIKE
ME FEMUE MBL18 VJEC| 5 PIKE
IVE/DIVORCUARAV CUA‘é}} 10 PIKE
PAK K/FAMILUAR’ &/ 10PIKE
PAK FAMIUAR < 5 PIKE

cdo antar familje \/ 2 pike

FAMIJE RURALE 5 PIKE
FAMILIE URBANE 5 PIKE
ME PASURI PALUAJITSHME 5 PIKE
PA PASURI PALUAJTSHME 10 PIKE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TEPELENE

PLAN OPERACIONAL

PER PYJET DHE KULLOTAT NE PRONESI TE BASHKISE TEPELENE

VITI 2025

PERGATITI

Avni Ahe\('li vy

KONTROLLOI
GézimShehu























































JURISTI
Julinda i

> ketij vendimi ngarkohet zyra e strehimit.

ne fugi menjeher.

" KRYETARI
Arben Gumeni
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48 | Ledion  Beca 7000
49 | Kostanova Bejko 7000
50 |Ema  Haxhia 7000
51 | Edlir Beca 7000
52 | Vasil _Cunai 7000
53 | Erida -~ Lepuri 7000

2.Efektet financiare do té pérballohen do té pérballohen nga fondi i miratuar nga Ministria e
Financave dhe Ekonomisé dhe Bashkia Tepelené pér vitin 2025

3.Efektet financiare fillojne nga daa e miratimit te ketij projekt vendimi.

4.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Menaxhimit Financiar,

5.Ky vendim hyn né fugi pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit Qarkut Gjirokastér.

Kryetari Késhillit
Arben Gumeni

Juristi
Julin
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